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Valutaöversikt 
Brittiska pundet I GBP/USD är det hög tid att applicera regler för utbrottstrading. 
 
Euro-dollar Dagstrenden i EUR/USD är fallande, vilket innebär att den nordamerikanska dollarn stärks mot euron. 
 
Japanska yen Då kursen nu rekylerar kan entré med dagstrenden göras. Det är dock svårt att avgöra var rekylen kan 
tänkas stanna av; först om 86.00 passeras är den fallande trenden återupptagen. 
 
 Schweizer franc Swissy rekylerar mot den stigande dagstrenden. Likt dollar-yen och euro-dollar kan entré göras 
direkt på dagens kurs. 
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Euro-dollar 
Dagstrenden i EUR/USD är fallande, vilket innebär 
att den nordamerikanska dollarn stärks mot euron. 
 
En ny lägre botten och topp visar att det är säljarna 
som dominerar och därmed bör man spekulera i 
fortsatt fall på kort sikt. 
 
Entré med trenden kan göras direkt på dagens kurs, 
eftersom kursen rekylerar mot den fallande trenden.  
 
Man bör dock inte vänta allt för länge, då resan ned 
mot tidigare botten redan inletts. 
 
 
 
 

Sterling 
I GBP/USD är det hög tid att applicera regler för 
utbrottstrading. 
 
Då Sterling konsoliderat inom en tajt range under en 
längre tid, förväntas utbrottet att bli kraftigt.  
 
Vid två tillfällen, augusti och oktober, har kursen 
försökt att lämna området mellan 1.5800-1.6800, 
men utan att lyckas.  
 
Ett köp kan göras om kursen noteras på 1.7000, 
men faller kursen till 1.5600 är det istället korta 
positioner som gäller. 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/USD Kort Säljzon Säljzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

GBP/USD Trada utbrott Neutral Neutral 
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Dollar-yen 
Dollar-yen tillhör ett av de lite mer volatila 
valutaparen och därmed bör positionsstorleken 
anpassas. 
 
Den fallande trenden från i fjol har skiftat till 
stigande, vilket innebär att dollarn stärks mot 
japanska yen. 
 
Ett brott av den fallande trendlinjen och en högre 
topp visar att det är köparna som har övertaget. 
 
Då kursen nu rekylerar kan entré med dagstrenden 
göras. Det är dock svårt att avgöra var rekylen kan 
tänkas stanna av; först om 86.00 passeras är den 
fallande trenden återupptagen. 
 
Dollar-yen är köpvärd ända ned till 88.00. 

Swissy 
Swissy rekylerar mot den stigande dagstrenden. Likt 
dollar-yen och euro-dollar kan entré göras direkt på 
dagens kurs. 
 
Det är en spekulation i att den nordamerikanska 
dollarn kommer att stärkas mot Schweizer franc. 
 
Nödutgången bör placeras något under den senaste 
bottnen vid 0.9900. 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/JPY Lång Köpzon Köpzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/CHF Lång Köpzon Köpzon 
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Loonie 
Loonie, den kanadensiska dollarn, återtestar nu 
novemberbottnen som stöd. I detta valutapar har vi 
ännu inte sett några köpare då grafen saknar både 
ett trendlinjebrott och en högre topp. 
 
Det är för sent att gå kort då kursen nu testar 
tidigare botten som stöd. 
 
Köp kan bli aktuellt först om decembertoppen 
passeras. 
 
 

Aussie 
Under år 2009 var det Aussie, australiensiska 
dollarn, som var det ledande valutaparet. 
 
Den stigande trenden är nu över och kursen har 
övergått till att konsolidera. Den som tradar utbrott 
kan köpa, gå lång, om 0.9500 noteras. 
 
Det skulle innebära en ny högre topp i AUD/USD, 
vilket betyder att den nordamerikanska dollarn 
fortsätter att försvagas mot den australiensiska. 
 
Eftersom kursgrafen redan har ett utbrott ned till en 
lägre botten, efter ett misslyckat försök till att bilda 
en högre topp, är det svårt att hitta en entrénivå för 
en kort position. 
 
Utbrottet ned ser i dag ut att vara falsk då rekylen 
upp nådde ända upp till tidigare toppar. 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/CAD Avvakta  
 

Säljzon Säljzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

AUD/USD Lång vid utbrott Neutral Köpzon 
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Dollar-sek 
Dagstrenden i Dollar-sek är stigande och då kursen 
rekylerar från en högre topp, innebär det köpläge. 
 
Entré kan göras direkt vid dagens nivå; vid stödet 
runt 7.00 från tidigare toppar. 
 
Nödutgången bör ligga något under tidigare bottnar: 
6.80. 
 
Noteringar vid denna nivå skulle innebära ett 
tekniskt utbrott ned och då kan man istället gå kort. 

Kiwi 
I slutet av förra året skiftade trenden i Kiwi, den 
nyzeeländska dollarn, till fallande. 
 
Men för några veckor sedan var det åter dags för 
köparna att koppla greppet, vilket ledde till ett 
trendlinjebrott och en ny högre topp. 
 
Något över dagens noteringar ligger 
novembertoppen som ett starkt motstånd, varför ett 
köp på nästa rekyl är något tveksamt. 
 
När det råder osäkerhet gör man bäst i att avvakta. 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

NZD/USD Avvakta Neutral Neutral 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Lång Köpzon Neutral 
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Dollar-index 
En ny högre topp efter ett trendlinjebrott visar att 
trenden är positiv och då kursen rekylerar kan ett 
köp göras. 
 
Vart dippen kan tänkas att stanna av är dock svårt 
att avgöra, indexet är köpvärt ända ned till 76.00. 
 
Men det är först om tidigare botten (74.40) passeras 
som trenden skiftar till fallande. 
 
Risk/reward-kvoten är tveksam med acceptabel i 
dollarindexet, men bättre i EUR/USD och CHF/USD. 
 

Guld 
Dagstrenden i guldet har mattats av. Resan upp mot 
tidigare topp har inletts, men det finns inte längre 
någon glöd kvar hos köparna. 
 
Passeras rekylbottnen vid $1080 bör man göra exit 
på köpta positioner, eftersom dagstrenden då skiftar 
till fallande och det är först vid $1000 som grafen 
visar på ett starkt stöd. 
 
Ur en teknisk synvinkel är guldet tämligen 
ointressant i dag. 
 
Den som är aggressiv kan dock sälja blankt om 
decemberbottnen passeras. 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD-index Köp Köpzon Neutral 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Avvakta Köpzon Köpzon 
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The Decline and Fall of the 
Empire 
Ändamålet med en reserv-valuta är att 
fungera som en värdebevarare vid 
ekonomiska stagnationsperioder.  
 
Euron klarar inte detta!  
 
Före Euron hade Tyska Mark denna roll.  
 
Efter Euron har CHF fyllt denna funktion, 
vilket de inte har tyckt om.  
 
De vill som alla andra länder sänka sin 
valuta när ekonomin genomgår en 
kontraktion. 
 
Placerare litar inte på Eurons koncept med 
ekonomisk enighet utan politisk enighet.  
 
Så fort vindarna blåser mindre fördelaktigt, 
kommer en majoritet att vara emot ett 
fortsatt användande av Euron.  
 
Nationalistiska politiker drar fördel av detta 
vid recessioner. 
 
Grekland kan lätt komma att följa nämnda 
väg. Flera liknande länder följer efter om 
ett par år vid nästa ekonomiska kontraktion. 
 
Varje sådan händelse försvagar Eurons 
värde relativt andra valutor. Euron blir då 
fundamentalt undervärderad (sist den var 
det stod den i 8,20 kr sommaren 2000). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Undervärderingen leder till farliga 
inflationsimplikationer för 
låginflationsländer som Tyskland. Tyskarna 
vill inte ha inflation som alla vet (någonting 
som hänger kvar sedan 1923). Tyskland 
återinför då D-marken och Euron 
vaporiseras.  
 
Precis som alla andra tidigare experiment 
(Bretton Woods, The Latin Monetary 
Union, ECU, Valutaormen etc. etc.) 
 
Om ett Euroland vill göra allt för att hålla 
nere inflationen och ett annat endast tänker 
på sysselsättningen, innebär detta naturliga 
konflikter som inte kan lösas på ett enkelt 
sätt.  
 
Dollar eller guld kommer att stiga när detta 
sker. Vem av dem som stiger kommer att 
bero på det allmänna läget när detta sker.  
 
Om börsen då ligger i fallande trend 
kommer dollarn att stiga. Om börsen är i 
stigande kommer guldpriset att gå upp. 
 
Alla icke Eurovalutor som den svenska 
kronan blir då starka relativt Euron pga. sin 
"suveräna status".  
 
Dollarn kommer att vara starkast av alla 
(som tjuren Ferdinand) varje gång den 
globala ekonomin kontraherar. 
 
Göran Högberg   
goran.hogberg@borstjanaren.se 
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Ansvarsfriskrivning 
Morningbriefing Börstjänaren AB  
frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig 
på användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade 
med risk och en investering kan både öka och 
minska i värde eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 
 

 


